___________________________
Приказ № __
О переходе с работы по совместительству на основное место работы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ________________________________ ____________________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С ____________________________ г. считать __________________________________________ основным местом работы ______________________________________________________________________.
1. Установить заработную плату ________________________________________________________ в размере ______________ рублей.
1. __________________________________ ознакомить всех сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись